关于开展东南大学“身边榜样，前行力量”主题教育活动的通知
各院（系）：

    为认真贯彻中央《关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》以及江苏省教育厅苏教学[2011]13号通知，大力推进大学生思想政治教育工作，党委学工部、学生处计划开展“身边榜样，前行力量”主题教育活动，本次活动由信息科学与工程学院、数学系、外国语学院、交通学院承办。现将活动要求通知如下：
1、 活动主题
“身边榜样，前行力量”主题教育活动。
2、 活动内容

选出真实、可信、可学的身边榜样，并能够被广大大学生接受和认同。选树的榜样既可以是在校大学生中的优秀代表，也可以是近几年来走上社会的优秀校友。各院系结合实际，可树立学习榜样、诚信榜样、助人榜样、孝亲榜样、创业榜样等先进典型。
3、 报名方式

报名采取院系推荐、自荐和他荐相结合的方式。各院系可推荐校内榜样及优秀校友各2名。鼓励学生进行自荐和他荐。将本人姓名、学号、联系电话及被推荐人姓名、学号、联系方式、简要事迹介绍（不超过300字）发送至findseu@126.com。
4、 活动流程

1、 报名时间为即日起至11月7日；
2、 初选时间为11月11日；
3、 网上投票及事迹展示为11月14日-11月27日；
4、 现场评选活动暂定于12月7日。
5、 其它

相关事宜请致电52090280。
党委学工部

2011年10月24日